Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO- ADESÃO 009/2015 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 215/2015- Ata de Registro de
Preço nº 038/2015 do Pregão Presencial nº 030/2015- Prefeitura Municipal de Diamantino- MT, após parecer jurídico,
homologo o presente procedimento, para que produza os desejados efeitos legais. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOVEIS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE DIAMANTINO- MT, conforme especificações  e
quantidades  discriminadas  no  Anexo  I  do  edital, para o município de Tangará da Serra-MT - CNPJ Nº 03.788.239/0001-
66 e STUDIO COMÉRCIO ATACADISTA  DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA- CNPJ Nº 08.710.871/0001-00.
VALOR: R$ 274.889,85 (duzentos e setenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).
Tangará da Serra- MT, 08 de Dezembro de 2015. Prof. Fábio Martins Junqueira- Prefeito Municipal.

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2015. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE DIVISÓRIAS, FORROS E VIDROS COM
INSTALAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE
MUNICÍPIO, conforme especificações constantes nos Anexos II e III, do Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-
MT, através da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 561/GP/2015 de 08.09.2015, torna público o resultado e homologação
do certame acima referido, o qual poderá ser acessado na íntegra, através do link:
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/. Tangará da Serra- MT, 08 de Dezembro de 2015. Dalila
Cristian Fernandes da Paz- Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32d75e34

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:58:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial